AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 01/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 39/2023

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS/TO, torna público que realizará, no dia 03 de fevereiro as
07h30min (horário de Brasília), na Plataforma BNC  http://bnc.org.br/ ,  OBJETO CONTRATAÇÃO DE PESSOA
FISICA OU JURIDICA PARA PRESTAR OS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEICULOS PARA ATENDER O TRANSPORTE
ESCOLAR. O Edital será disponibilizado no portal da transparência www.ananas.to.gov.br e no SICAP LCO do
Estado  do  Tocantins.  Maiores  informações  serão  prestadas  através  do  telefone  (63)  3442-1232,  e-mail:
ananaslicitação@gmail.com.

Ananás –TO 23 de janeiro de 2023

CLEUDEIR DA SILVA ARAÚJO

Pregoeira

http://bnc.org.br/
mailto:ananaslicitação@gmail.com